
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Шатурского муниципального района Московской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                        
                           

 

от 21.06.2016  №1221 
                    г.Шатура 

 

О внесении изменений в постановление администрации Шатурского 

муниципального района от 14.04.2016 №723 «Об отмене административных 

регламентов АР АШМР №17 и АР АШМР №50 в редакции 2014 года» 

 

 

        В целях приведения правовых актов администрации Шатурского 

муниципального района в соответствие действующему законодательству 

Российской Федерации и Московской   области и на основании постановления 

администрации Шатурского муниципального района от 01.09.2014 №2355 «Об 

утверждении Реестра муниципальных услуг администрации Шатурского 

муниципального района в новой редакции»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

        1. Изменить п.1 постановления администрации Шатурского муниципального 

района от 14.04.2016 №723 «Об отмене административных регламентов АР АШМР 

№17 и АР АШМР №50 в редакции 2014 года», изложив в редакции: «Считать 

утратившими силу постановления администрации Шатурского муниципального 

района от 28.04.2014 №946 «Об утверждении административного регламента 

муниципальной услуги в новой редакции», от 14.10.2014 №2790 «Об утверждении 

административного регламента муниципальной услуги» и от 29.09.2014 №2613 «О 

внесении изменений в постановление администрации Шатурского муниципального 

района от 28.04.2014 №946 «Об утверждении административного регламента 

муниципальной услуги в новой редакции».                                                      

       2. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование 

настоящего постановления на официальном сайте администрации Шатурского 

муниципального района и в газете «Ленинская Шатура». 

 

 

  

 
Глава муниципального района                                                        А.Д. Келлер 


